
DŮLEŽITÉ
UPOZORNĚNÍ 

ŽÁDÁME DŮRAZNĚ OBČANY, KTEŘÍ JSOU NAPOJENI NA
CENTRÁLNÍ ČISTIČKU ODPADNÍCH VOD V OBCI OBČOV,
ABY NEVHAZOVALI DO WC, VÝLEVEK PRO ÚKLID A
PODOBNÝCH ZAŘÍZENÍ, KTERÁ JSOU PŘÍMO NAPOJENA
NA KANALIZACI:
     
     VLHČENÉ A ÚKLIDOVÉ UBROUSKY  
     DÁMSKÉ HYGIENICKÉ POTŘEBY 
     DĚTSKÉ JEDNORÁZOVÉ PLENKY
     VATOVÉ TAMPÓNY A UŠNÍ ČISTÍTKA 
     VEŠKERÉ OLEJE

UVEDENÉ VĚCI SE V ČISTIČCE ODPADNÍCH VOD NEROZLOŽÍ, DOJDE K
HAVARIJNÍMU STAVU, TJ. UCPÁNÍ ČISTIČKY A K VYSOKÝM NÁKLADŮM NA JEJÍ
OPRAVU, KTERÉ SE NÁSLEDNĚ PROMÍTNOU NA CENĚ STOČNÉHO !!!

SOUČASNĚ ŽÁDÁME OBČANY, ABY KOLEM NÁDOB NA TŘÍDĚNÝ ODPAD V OBCI
NEODKLÁDALI NA ZEM PŘEDMĚTY, KTERÉ SE DO TŘÍDĚNÝCH NÁDOB NEVEJDOU!!! TÍMTO SE
DOPOUŠTÍ ZAKLÁDÁNÍ ČERNÉ SKLÁDKY!!! PROSTORY JSOU MONITOROVÁNY !!!
K TOMUTO ÚČELU SLOUŽÍ SBĚRNÝ DVŮR, KTERÝ SE NACHÁZÍ ZA BUDOVOU MÍSTNÍHO
POHOSTINSTVÍ.

SBĚRNÝ DVŮR JE OTEVŘEN V SOBOTU   14:00 - 18:00 (NEBO PO PŘEDCHOZÍ DOMLUVĚ)

POVĚŘENÝ PRACOVNÍK - TEL.: 734 235 234                


